sistema Mercurio (comprendente sia le convenzioni dell’Agenzia provinciale per gli appalti e 
i contratti che il MEPAT). 

Considerato che, in base ad una stima dei costi valutati sulla base di analoghi progetti 
ed interventi realizzati dal Comune di Borgo Chiese, si è quantificato l’importo complessivo 
dell’intervento in € 126.000,00 (euro centoventiseimila/00); il quadro economico 
dell’intervento ammesso a finanziamento è il seguente: 

TIPOLOGIA DI COSTO IMPORTO IVA 

A) LAVORI 74.700,00 € 16.434,00 € 

B) SOMME A DISPOSIZIONE     

imprevisti 5.084,03 € 1.118,49 € 

spese tecniche 21.633,18 € 6.078,92 €